



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Staðsetning :** La Zenia

**Svefnherbergi :** 3

**Baðherbergi :** 4

**Fermetra stærð eignar :** 309 m<sup>2</sup>

**Stærð lóðar :** 660 m<sup>2</sup>

Ný þróun: Verð frá 1.490.000 € til 1.490.000 €. [Rúm: 3 - 3] [Bað: 4 - 4] [Byggð stærð: 309,00 m<sup>2</sup> - 309,00 m<sup>2</sup>]

#### FRAMKVÆMDUM NÆSTUM LOKIÐ

Einstakt samfélag nútíma einbýlishúsa staðsett í fallegu enclave La Zenia, í Alicante. Þessi töfrandi smáhúsi bjóða upp á óviðjafnanlega lífsupplifun, sem sameinar nútímalegan glæsileika og lúxus þægindum.

Hver skáli hefur 3 svefnherbergi og 4 baðherbergi, sem býður upp á rúmgott og vel hannað rými til að mæta öllum þörfum fjölskyldu þinnar. Eignin stendur á rausnarlegri lóð sem inniheldur glæsilega viðhaldið gervigrassvæði, skrautgróður og glæsilega sundlaug með nuddpotti og verönd. Útisvæðið er búið sjálfvirkri inndraganlegri líffloftslagspergölu, útielldhúsi og salerni, sem skapar fullkomið umhverfi fyrir útivistarskemmtun og slökun.

Hver skáli er 309 m<sup>2</sup> að stærð og hefur verið vandlega hannaður til að bjóða upp á lúxus og nútímalegt andrúmsloft. Uppsetning svæðisbundinnar loftræstingar tryggir bestu þægindi, með heitri og köldu loftkælingu, en rafmagns gólfhiti á öllu heimilinu, með hitastýringu á herbergi, veitir notalega lífsupplifun allt árið um kring.

En hinn raunverulegi gimsteinn þessara fjallaskála er staðsetning þeirra í La Zenia, Alicante, sem býður upp á breitt úrval af þjónustu og afþreyingu til að bæta við þinn einstaka lífsstíl. Hinar fallegu strendur La Zenia bjóða þér að njóta sólar og sjávar, en verslunarmiðstöðin í nágrenninu býður upp á heimsklassa verslunarupplifun og úrval af veitingastöðum.

Einstaklega hannað og búið heimili, en einnig háþróaður lífsstíll á einum eftirsóttasta áfangastað Costa Blanca. Upplifðu lúxus, þægindi og glæsileika í hverju horni þessara nútímalegu fjallaskála, þar sem fegurð mætir virkni til að skapa heimili drauma þinna.

Loftkæling innifalin, húshitun, göngufæri við ströndina, sjálfvirkni heima, nuddpottur, einkagarður, fullbúinn garður innifalinn, einkasundlaug, verönd